## VII. UBI CARITAS ET AMOR

**Benevolo** ♩ = 50

Stefano Puri

*legato*

Soprano (S.) Alto (A.) Tenor (T.) Bass (B.)

U - bi ca - ri - tas et a - mor  
De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

Soprano (S.) Alto (A.) Tenor (T.) Bass (B.)

U - bi ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est

**A**

cresc.

21

S. 6 1. Con - gre - ga - vit - nos in u - num Chri - sti a - mor e - xul - te - mus et in i - pso iu - cun - de - mur, ti - me -

A. 1. Con - gre - ga - vit - nos in u - num Chri - sti a - mor e - xul - te - mus et in i - pso iu - cun - de - mur, ti - me -

T. 8 1. Con - gre - ga - vit - nos in u - num Chri - sti a - mor e - xul - te - mus et in i - pso iu - cun - de - mur, ti - me -

B. 1. Con - gre - ga - vit - nos in u - num e - xul - te - mus ti - me -

S. 11 *p* a-mus et a-me-mus De-um vi - vum et ex cor-de di - li - ga-mus nos sin - ce - ro

A. *pp* a-mus et a-me-mus De-um vi - vum.... nos sin - ce - ro

T. 8 a-mus et a-me-mus De-um vi - vum et ex cor-de di - li - ga-mus nos sin - ce - ro

B. *f* a - mus De - um vi - vum oh.. nos sin - ce - ro

S. 16 *pp* De - us i - bi est

A. *pp* De - us i - bi est

T. 8 *p* U - bi ca - ri - tas et a - mor De - us i - bi est De - us i - bi est

B. *p* U - bi Ca - ri - tas

22 19 **B**

S. - *p* ah... div.

A. - *p* ah... \_\_\_\_\_

T. - *p* ah... *mf* Ces-sent

B. div. *mp* *p* 2.Si - mul er - go cum in u-num con-gre - ga - mur: ne nos men-te di-vi-da-mur ca-ve - a - mus.  
Ah..

24

S. -

A. -

T. iur - gi - a ma - li - gna, ces-sent li - tes Et in me - di - o no - stri sit Chris - tus De - us

B. ah..

28

S. U - bi ca - ri - tas et a - mor  
U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

A. U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

T. U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est De - us i - bi est

B. U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

32

**C** sola

S.

A.

T.

B.

3.Si - mul quo-que cum be-a-tis vi-de - a - mus, Glo-ri - an ter vul-tum tu-um, Chri-ste De - us Gau-di-

ah...

ah... De - us Gau-di-

Ga - u - di

ah... vi-de - a - mus ah... Gau-di-

37

S.

A.

T.

B.

um quod est im-men-sum, at-que pro-bum, sae-cu - la per in - fi - ni - ta sae - cu - lo - rum.

sae - cu - lo - rum.

um quod est im-men-sum, at-que pro - bum, sae - cu - lo - rum.

um im-men-sum at-que proo - bum sae - cu - lo - rum.

42

S.

A.

T.

B.

U - bi ca - ri - tas et a - mor

U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas De - us i - bi est

U - bi Ca - ri - tas et a - mor, De - us i - bi est

24

44

S. U-bi ca-ri-tas et a- mor De-us i - bi est De-us i - bi est A - men

A. U-bi Ca-ri-tas \_\_\_\_\_ De-us i - bi est De-us i - bi est A - men

T. 8 U-bi Ca-ri-tas et a - mor De-us i - bi est A - men

B. U-bi Ca-ri-tas et a - mor De-us i - bi est A - men